
2025 年 12 月 12 日 

 

各位 

株式会社ヒューマンライフ 

代表取締役  松下  栄一 

 

泉サテライトオフィス閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、2025 年 12 月 19 日をもちまして、泉サテライトオフィスを閉鎖することとなりまし

た。これまで当事務所をご愛顧いただきました皆様には、心より感謝申し上げます。 

今後の業務につきましては下記の通り本社にて引き続き対応いたしますので、変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社ヒューマンライフ 

〒020-0024 

岩手県盛岡市菜園 1 丁目 11-3 カガヤ菜園ビル 4 階 

TEL：019-606-3244 

FAX：019-653-5545 

Mail：jinzai@humanlife-inc.com 

以上 

 


